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

5/18, 5/19 . 

 
INDIVIDUAZIONE CATASTALE :   

 
CATASTO TERRENI DEL COMUNE DI  TREVI 

FOGLIO PART. QUALITA’ CLASSE MQ. R.D.  € R.A.  € 
20 198 ENTE URBANO  720   

   

CATASTO FABBRICATI DEL COMUNE DI  TREVI 

 

FOGLIO PART. SUB INDIRIZZO P. CAT. CL. CONS. 
Sup.Cat. 

Mq 
R.C.  € 

20 198 5 Via Tevere 5 
S1-

T-1 
 A/2 2  9,5 vani 

269 
613,29 

20 198 4 Via Tevere 5 T C/6 2 38 38 34,71 

 
La part.  198 sub 5, deriva dalle partt. sub  2 e 3 in quanto soppresse. 

 
Diritti sul sub 1 (corte Bene comune non Censibile). 

 

PROVENIENZA, FORMALITA’ E VINCOLI GIURIDICI 

- in Via TEVERE, porzioni di fabbricato di civile abitazione costituite da  

* appartamento posto sui piani terra e primo, composto da 5,5 (cinque virgola cinque) vani catastali, 

* appartamento posto sui piani primo sottostrada e terra, composto da 5,5 (cinque virgola cinque) vani 

catastali, 

* garage posto al piano terra. 

Il tutto censito al Catasto Fabbricati di detto Comune, al Foglio 20, con le particelle 

*198 subalterno 2, P.T.1°, Categoria A/3, classe 2, vani 4,5 (quattro virgola cinque), Rendita Catastale Euro 

278, 37; 

*198 subalterno 3, P.1S.1°, Categoria A/3, classe 2, vani 4,5 (quattro virgola cinque), Rendita Catastale 

Euro 227, 76; 

*198 subalterno 4, P.T., Categoria C/6, classe 2, cons. mq. 28 (ventotto), Rendita Catastale Euro 34,71.allo 

stesso pervenuti come segue:- per diritti pari ad 1/2 (un mezzo) per atto di compravendita a rogito Notaio 

Grifi del 27 Aprile 1979 Rep. n. 15016/4389 debitamente registrato e trascritto in data 10 maggio 1979 al n. 

1168 Reg Part.- riunione di usufrutto in morte del Sig. Ceccucci Oreste- per diritti pari ad 1/2 (un mezzo) per 

successione legittima in morte di Maria Grazia Meschini nata a Spoleto il 23 Ottobre 1953 e deceduta il 29  



 

settembre 1996 – Denuncia di Successione n. 49 vol. 519 del 25 marzo 1997, presentata all’Ufficio del 

Registro di Foligno il 25 marzo 1997 e trascritta in data 06 Agosto 1997 al n. 2270 Reg. Part. Della quale 

non risulta effettuata la relativa accettazione di eredità;                                                                                       

- che a tutto il 12 (dodici) OTTOBRE 2012 (duemiladodici) non esistono sugli immobile anzidetti 

trascrizioni ed iscrizioni pregiudizievoli, né privilegi agrari e fiscali, né vincoli relativi ad imposte sul 

patrimonio ovvero imposte ordinarie già scadute, né servitù passive, canoni, censi, livelli, diritti di usi civili 

ovvero altri oneri e pesi che possono in alcun modo pregiudicare la garanzia ipotecaria offerta alla banca, 

fatta eccezione per le seguenti formalità: 

- IPOTECA N. 1068 iscritta in data 06 Ottobre 2004 a favore della Banca delle Marche Spa con sede in 

Ancona e contro C. & M. EDILIZIA S.A.S. DI CECCUCCI E SOC per complessivi Euro 1.348.000,00 

(unmilionetrecentoquarantottomila virgola zero zero) a garanzia di un finanziamento a rogito Notaio 

Trinchillo del 27 settembre 2004 Rep. n. 2844, debitamente registrato e da rimborsare in anni 10 (dieci) 

 

- IPOTECA N. 857 iscritta in data 15 Giugno 2007 a favore della CASSA DI RISPARMIO DI SPOLETO 

S.P.A.  con sede in Spoleto e contro C. & M. EDILIZIA S.A.S. DI CECCUCCI E SOC e CECCUCCI 

EMILIO per complessivi Euro 1.000.000,00 (unmilione virgola zero zero) a garanzia di un apertura di 

credito in conto corrente con garanzia ipotecaria di originari Euro 500.00,00 (cinquecentomila virgola zero 

zero) a mio rogito in data 12 Giugno 2007 rep. 4544/1495, debitamente registrato; 

 

- IPOTECA GIUDIZIALE N. 115 del REG. PART., iscritto a Spoleto il 13 Marzo 2012 a favore della 

AXA Assicurazioni S.p.A. e contro CECCUCCI Emilio per complessivi Euro 15.000,00 (quindicimila 

virgola zero zero) a garanzia di un debito di originari Euro 8.637,08 (ottomilaseicentotrentasette virgola zero 

otto) derivante dal Decreto Ingiuntivo emesso con atto ai rogiti del Tribunale di Milano in data 16 Febbraio 

2012 rep. 6056/2012, debitamente registrato; 
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